supradictum Octavianum apostatam ct scliismali-

cum, in octavo die a consccratione nostra (bunc
cnim ei terminum rcsipiscendi ct ad unitatem ma-

tris Ecclesiaeredeundi, praefiximus),tanquam inobe-

dientem et coiuismacem, et illos, qui ei manus prae-

sumpserint, non dico consecrationis, sed exsecra-

lionis, imponere, de comniuni fratrum nostrorum,
et episcoporum, el cardinalium voluntate et con-

silio.accensis candclis, ct coetu clericorum in ccde-

sia congregalo, vinculo anatheraatis, ct excomniuni-
calionis astrinximus, ct eos cum suo auctore dia-
bolocondemnaviinus, duos vero jam dictos fautores

ejus, videlicct Ivonem de Slo Maiiino, et Guido-
nem Cremensem, et Ferentinum episcopum, qui ei

praesumuntperlinaciter adhserere, alicsque conipli-
ces, et principales coadjutores ejus, et omnes qui
scienter eis communicaverint, eidem excofjimunica-
tioni et condemnalioni decrevimus subjacere.

IV.
EcclesiceS. Sepulcri Hierosolymitanwprotectionem

suscipil possessioiiesqueac privilegia confirmal.
(Terracinae, Oci. 15.)

iEtig. de ROZIERE,Carlulaire du Saint-Sipulcre,
p.68.]

In iiomine Patris et Filii et Spiritus sancli,
amen.

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lcclis filiisARNALDO,priori ecclesioeSancti Sepulcri,
ejusque fralribus, lam praeseiitibus quam futuris,
regttlarem vitam professis in perpetuum.

Effeetum jusla postulanlibus indulgcre et vigor
aequilalis et ordo exigit ralionis, proesertimqusndo
peleiitium voliinlalem el.pielas adjuvat et verilas
non rclinquit. Eaproptcr, dilecti in Domino filii,
vesiris juslis postulationibus clementer annuimus,
el praedecessorumnostrorum felicis memoriae, Ho-

norii, Innocenlii, Csclestini, Lucii et Eugenii, Ro-
manorum ponlificum, vesligiis inhoerentes, prsefa-
lam ccclesiam Sancti Sepulcri, in qua divino man-

cipati estis obsequio, sub beali Petri et nostra pro-
lectione suscipimus, et praesenlis scripti privilegio
communimus, staluentes ut quoecunquepossessio-
nes et bona per autheiitica venerabilium fratrum

nostrorum palriarcharuni HierosolymilanoeEcclesise

PATBOL.CC.

A scripta rationabiliter vobis firmata sunt, sive quid-

quid eatlem ecclesia inpricsentiarum juste et cano-

nice possidet, aut in fulurum concessione pontill-

cum, liberalitate regtini, largitione principum, obla-

tione lidelium seu aliis juslis modis, praeslante Do-

mino, poterit adipisci, firma vobis vesirisqtie suc-
cessoribus cl illibata permancant. In quibus hoec

propriis duximus exprinieiula vocabulis^ medieta-
(ein videlicet cunclarum oblalionum, iTiioead sepul-
crum Doniini offerunttir; oblationes crucis, exce-